
Obrońcy zwierząt chcą być bliżej ludzi. Na początek w przedszkolu 
•• Opolski oddział Towarzystwa Opie-
ki nad Zwierzętami chce zmienić 
swój wizerunek i lepiej docierać do 
mieszkańców Opola. 
Dlatego nowi członkowie TOZ przy­
gotowują serię festynów dla dzieci 
i rodziców, podczas których będą 
opowiadać o zwierzętach i o tym, jak 
się nimi odpowiedzialnie zajmować. 
Poza tym dzięki spotkaniom TOZ 
chce zbierać fundusze na swoją dzia­
łalność, aprzyokazjipokazać się opo­
lanom. - Do opolskiego oddziału 
wstąpiło niedawno kilka nowych, 
młodych osób, między innymi ja. Po­

stanowiliśmy od razu zacząć działać, 
otworzyć się na ludzi i zmienić wize­
runek TOZ, który nie zawsze dobrze 
się kojarzy- mówi Katarzyna Sokół. 
- Okazja nadarzyła się szybko. 
W przedszkolu, do którego chodzą 
moje dzieci, zaplanowano festyn. Po­
myślałam, że to dobry moment, by po­
łączyć naszą chęć działania z elemen­
tami edukacji. Dyrekcji pomysł się spo­
dobał - opowiada. 

Dzięki niej w sobotę w Prze dszko-
lu nr 44 „Promyk" w Opolu przy ul. 
Oświęcimskiej 94 między godz. 16 a 19 
odbędzie się festyn dla dzieci i rodzi­

ców, a motywem przewodnim będą 
zwierzęta. -Konkretnie psyikoty Dzie­
ci będą za nie przebrane. Odbędzie się 
również przedstawienie dotyczące 
zwierząt właśnie, a potem konkursy 
związane ze znajomością psów i ko­
tów oraz opieki nad nimi - mówi. 

Podczas festynu odbędzie się rów­
nież kwesta na rzecz opolskiego TOZ. 
- By się lepiej zaprezentować i do­
brze kojarzyć, będę przebrana za 
wielkiego pluszaka, oficjalną maskot­
kę TOZ. Z pluszakiem będzie można 
robić sobie zdjęcia, które będą wy­
woływane na miejscu. Taka fotka 

kosztować będzie 5 złotych, a całko­
wity dochód przeznaczymy na po­
moc bezdomnym zwierzętom - opo­
wiada Sokół. 

TOZ zapowiada, że festyn wprzed-
szkolu to początek serii takich spot­
kań. Następne planowane jest na po­
czątek czerwca w szkole podstawowej 
w Groszowicach, akolejne sąwprzy-
gotowaniu. 

TOZ zaznacza, że wciąż poszuku­
je nowych wolontariuszy oraz spon­
sorów akcji. Zainteresowani proszeni 
są o kontakt na: toz.opole@wp.pl. O 
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